



מדור השפה העברית

מכתבו הפוליטי האחרון של דימיטרוב

מחבר: גיאורגי דימיטרוב.
תאריך פרסום תרגום: 8 יולי 1949.
תאריך פרסום מקורי: 18.5.1949.
מקור: עיתון קול העם.
תמלול/קידוד/הגהה: גל י.

איגרת הח' גיאורגי דימיטרוב לועדה הפוליטית של המפלגה הקומוניסטית הבולגרית לרגל הניצחון בבחירות.

אל החברים: וואסיל קולארוב, וו. צ'רוקנוב, א. יוגוב, ג. צ'אנקוב, ג. דאמיאנוב, ד. טרפצ'ב, וו. דופטומוב, ט. צ'רנוקולב, ר. דאמינוב ומניצ'ו נייצ'ב.

שמעתי, בשמחה גדולה ובהכרת-תודה עמוקה לעמנו אמיץ-הלב והחרוץ, את בשורת הניצחון המזהיר בבחירות למועצות העממיות, ניצחון שהושג בהנהגת חזית המולדת בהדרכת המפלגה הקומוניסטית, נגד הריאקציה ואפיטרופסיה ומגיניה הזרים.

תוצאות הבחירות הן עדות חותכת לפעילות הפוליטית הרבה של מעמד הפועלים, להכרתו המעמדית, לאמונתו האיתנה במפלגה הקומוניסטית - המדריכה של חזית המולדת ושל מדינתנו הדמוקרטית-עממית - לכושרו לגייס ולארגן את כוחות העם להגנה על החופש ועל עצמאות המדינה, להעלותם בצעד איתן ובטוח על הדרך הסוציאליזם.

תוצאות אלה מעידות כמו-כן, כי העם העובד בעיר ובכפר, המלוכד תחת הנהגת מעמד הפועלים והמפלגה הקומוניסטית. סומך ידיו על מדיניות מפלגה זו, על מדיניות המלחמה ללא פשרות באלמנטים הרכושניים, שמטרתה לייצב במהירות האפשרית את היסודות הכלכליים והתרבותיים של החברה הסוציאליסטית, וכי בדחותו בהחלטיות את הלאומנות- נשק האימפריאליסטים - הוא מחזיק בעמדות האינטרנציונליזם הפורלטרי; גרעין האינטרנציונליזם הזה הוא הידידות הבלתי-מוכתמת, הכנה והעקבית לברית המועצות הגדולה. העומדת בראש המחנה הדמוקרטי והאנטי-אימפריאליסטי נגד המשעבדים האימפריאליסטים ומחרחרי מלחמה חדשה.

האהבה למפלגתנו, שהופגנה בעת הבהירות, התקוות הגדולות שהעם תולה בה, מחייבים אותנו. עלינו לעשות את כל המאמצים, בכווננו את פעולתנו בראש ובראשונה לפי תוצאות הבחירות, כדי לבצר בכל מקום ומקום, מנקודת-ראות ארגונית

ואידיאולוגית, את המפלגה עצמה - המכשיר המפעיל של הדמוקרטיה העממית - כדי לחזק ככל האפשר את חזית המולדת, כדי לבצר את האחדות בין הפועלים והאיכרים העמלים בהדרכת המפלגה הקומוניסטית.

בעיר ובכפר חייבים הפעילים הקומוניסטיים לשמש דוגמא ומופת במה שנוגע למילוי חובותיהם ולא לחסוך עמל כדי להגשים במקומם את מצע הבחירות של חזית המולדת. הם חייבים לשמש דוגמא לפעילים העממיים המשתייכים לחזית המולדת ובלתי-מפלגתיים.

הניצחון שהושג בבחירות הוא מזהיר עד כדי כך שיש צורך להישמר מכל משמר מפני כל סינוור-עיניים בנידון זה, מפני כל אובדן-חושים. נצחון זה ישמש מדחף לאימוץ העבודה להגשמת תוכנית החומש ולהגברת המלחמה הבלתי-מתפשרת באויבי העם מבית ומחוץ.

הריאקציה נחלה בבחירות האחרונות תבוסה ניצחת. אולם אין מקום אף לצל של ספק, כי בעזרה תמיכה מן החוץ היא תמשיך, שוצפת זעם, שנאה ופחד, בפעילותה ההרסנית. המפלגה הקומוניסטית, חזית המולדת, כל הפטריוטים חייבים לעמוד על המשמר ללא ליאות ולעקור בשיטתיות את שרשי הריאקציה מהחיים הכלכליים, הפוליטיים והתרבותיים, בכל מקום ומקום, עד לפינות הנידחות ביותר בטרינה.

אני לוחץ לכם את ידכם לחוץ היטב ודרככם- את ידיהם של כל חברי המפלגה הקומוניסטית, חזית המולדת, ברית האיכרים, של כל הגברים הנשים ובני הנוער, אנשי-הצבא, הסמלים והבריגדרים, אשר הבטיחו את ניצחון מזהיר זה, בו אנו שמחים כיום ובו שמים, בזכות מלאה ידידינו בחוץ-לארץ.

שלכם, ג. דימיטרוב

מוסקבה, 18.5.1949